
【生徒用】

日 曜日 朝活用
(全学年)

朝読書 行事

1 月 夏季補習(3年 ～5日) 特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

2 火 音楽科体験入学
普通科体験入学

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

3 水 定時退校日
夏期実技講習会（高美研）①

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

4 木 夏期実技講習会（高美研）② 特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

5 金 夏期実技講習会（高美研）③ 特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

6 土 夏期実技講習会（高美研）④ 休み

7 日 夏期実技講習会（高美研）⑤ 休み

8 月 休み

9 火 休み

10 水 定時退校日 休み

11 木 山の日
リフレッシュウイーク（17日まで）

休み

12 金 完全閉校日 休み

13 土 完全閉校日 休み

14 日 完全閉校日 休み

15 月 完全閉校日 休み

16 火 休み

17 水 休み

18 木
夏季補習(全学年 ～25日)
小論文ガイダンス
（1年2限，2年3限，3年4限，職員午後）

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

19 金 転入学考査
美術科体験入学

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

20 土 休み

21 日 休み

22 月 校内英語スキット・弁論大会 特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

23 火 普通科・音楽科体験入学
(夏季補習　3年生のみ)

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

24 水 定時退校日
小論文模試（全学年）

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

25 木 夏季補習終了(１・２年12日間，3年18日間) 特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

26 金 休み

27 土 休み

28 日 休み

29 月 転入学考査 休み

30 火 休み

31 水 定時退校日 休み

平常ダイヤ

松陽高等学校

令和4年8月行事予定

※夏季補習(3年生のみ)の８／１(月)～８／５(金)・８／２３(火)
　　南国交通バス ： 朝(登校)は　吉田・吉野線(本城発) １台・伊敷線 1台になります。

スクールバス

南国交通
鹿児島交通（谷山，魚見ヶ原行き）
鹿児島交通（中草牟田行き）

16：55  19：00
17：00  18：50
17：05  18：50
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